

**Protokół Nr LIII/2018
z sesji Rady Miejskiej w Prudniku
odbytej w dniu 14 marca 2018 r.**

Posiedzenie Rady Miejskiej w Prudniku odbyło się w budynku Urzędu Miejskiego w Prudniku przy ulicy Kościuszki 3. Rozpoczęło się o godz. 15⁰⁰ i zakończyło się o godz. 15²⁰.

Na 21 osobowy skład Rady Miejskiej w Prudniku w sesji uczestniczyło 17 radnych.

Radni nieobecni: R. Czechel, M. Krasoń, M. Partyczny, J. Serafin

/Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu/

Ponadto w sesji uczestniczyli: Burmistrz F. Fejdych, Wiceburmistrz S. Hawron, Skarbnika Gminy Jadwiga Zielińska, Sekretarz Gminy Marek Radom.

Porządek obrad LIII sesji

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

2. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia należytego wykonania umowy czasowego udostępnienia specjalistycznego asortymentu rezerw strategicznych Nt BILrt-4420-2U1/2018 **(druk nr 938)**

3. Zamknięcie porządku obrad.

Ad. 1.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Prudniku Zbigniew Kosiński, przywitał radnych i zaproszonych gości. Poinformował, że sesja Rady Miejskiej została zwołana na wniosek Burmistrza Prudnika z dnia 13 marca 2018 r. w trybie art. 20 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. W momencie otwarcia w obradach uczestniczyło 17 radnych Rady Miejskiej w Prudniku, co stanowi wymagane quorum.

/wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu/

Ad. 2.

Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia należytego wykonania umowy czasowego udostępnienia specjalistycznego asortymentu rezerw strategicznych Nt BILrt-4420-2U1/2018 **(druk nr 938)**

Projekt uchwały druk nr 938 omówił Sekretarz Gminy M. Radom. Poinformował, że w dniu 13 marca 2018 r. została zawarta umowa z Agencją Rezerw Materiałowych w siedzibą w Warszawie na użyczenie konstrukcji składanego mostu drogowego na okres od 13 marca do 30 czerwca 2019 r. Zgodnie z zapisami umowy wydanie przedmiotu użyczenia nastąpi po ustanowieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy tj. oświadczenia o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego. Most w użyczeniu oddawany jest Gminie Prudnik bezpłatnie, niemniej w celu zabezpieczenia jego wartości Gmina winna się poddać egzekucji zwrotu mostu oraz egzekucji pieniężnej na wypadek jego uszkodzenia i niemożności zwrotu w stanie niepogorszonym do kwoty jego wartości.

Radni podjęli ogólną dyskusję w temacie planowanych objazdów oraz utrudnień, z którymi borykać będą się mieszkańcy oraz kierowcy podczas remontu mostu.

Burmistrz wyjaśniał wszelkie wątpliwości. Dodał, że dokładna informacja przedstawiona zostanie podczas kolejnej sesji Rady miejskiej.

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący poddał projekt uchwały druk nr 938 pod głosowanie:

„za” przyjęciem uchwały głosowało 17 radnych,

głosów „przeciw” nie było,

głosów „wstrzymujących się” nie było..

Wobec powyższego głosowania uchwała nr LII/798/2018 w sprawie zabezpieczenia należytego wykonania umowy czasowego udostępnienia specjalistycznego asortymentu rezerw strategicznych Nr BILrt-4420-2-U1/2018. została przyjęta.

/uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu/

Ad. 3.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zakomunikował zamknięcie obrad LIII sesji Rady Miejskiej w Prudniku.

Protokół sporządzono w 2-ch jednobrzmiących egzemplarzach, oryginał pozostaje w aktach Rady Miejskiej, drugi egzemplarz zostaje przekazany Burmistrzowi Prudnika.

Protokołowała

Podinspektor

mgr inż. Joanna Chilińska

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kosinski